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§ 74 Målbild för Hälso- och sjukvården
HSN 875-2020

Sammanfattning

En målbild för Hälso- och sjukvården i region Västerbotten har tagits fram. Målbilden 
beskriver en framtida vård där individen själv tar ansvar för sin hälsa och får det stöd 
hen behöver från vårdens sida och att vi tillsammans med patienter och andra 
vårdgivare skapar god hälsa, vård och omsorg på rätt sätt, på rätt plats och i rätt tid.

Målbilden är i sin essens en beskrivning av ”God och Nära Vård” där vi ser ett antal 
perspektivförskjutningar rörande vård, hälsa och omsorg mot ett större fokus på 
invånarens behov av och delaktighet i sin vård. Vidare bygger målbilden på sex 
definierade fundament; forskning, kunskap/kompetens, partnerskap, 
ledarskap/medarbetarskap, hållbarhet och arbetssätt. Målbilden har en logisk koppling 
till regionplanen och kommer i det fortsatta arbetet också att kompletteras med den 
gemensamma värdegrund som förvaltningarna inom regionen håller på att utarbeta. 
(Se bilaga 1)

Målbilden har tagits fram genom processarbete i hälso- och sjukvårdens 
ledningsgrupp, med övriga direktörer i regionen och basenheternas 
verksamhetschefer.

Förslag till beslut

Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar:

Målbild för hälso- och sjukvården i Västerbotten fastställs.

Arbetsutskottets beredning

Arbetsutskottet uppdrar åt Hälso- och sjukvårdsdirektören att ändra texten i från "Jag 
tar ansvar för min hälsa och har det stöd jag behöver" till "Jag tar ansvar för min hälsa 
och får det stöd jag behöver". Ändringen genomförs till hälso- och sjukvårdsnämndens 
sammanträde.

Förslag till beslut vid sammanträdet

Anna-Lena Danielsson (S) förslår tillägg till beslutet med ett uppdrag till hälso- och 
sjukvårdsdirektören att upprätta och bereda förslag till patientkontakt med 
återapportering till hälso- och sjukvårdsnämnden i april 2021.

Beslutsgång

Ordförande frågar om arbetsutskottet kan bifalla Anna-Lena Danielssons (S) förslag 
om tillägg av uppdrag vilket arbetsutskottet godkänner.

Beslut

Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar:
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Målbild för hälso- och sjukvården i Västerbotten fastställs samt att hälso- och 
sjukvårdsdirektören uppdras upprätta och bereda förslag till patientkontakt med 
återapportering till hälso- och sjukvårdsnämnden i april 2021.

Beslutsunderlag
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